
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466 
 
___________________________________________________________________________    

 

Wadowice, dnia 21.02.2022r. 

ZP.26.2.4.2022.6 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia 

oferty cenowej na dostawę środków ochrony indywidualnej 

dla ZZOZ w Wadowicach 

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę środków 

ochrony indywidualnej dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.4.2022, informuję, że 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

wartość oferty brutto: 19 680,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt. 

 

Ponadto wpłynęły oferty firm: 

CANVE Edyta Bartnik ul. Montwiłłowska 2/24, 03-890 Warszawa wartość oferty brutto: 

20 172,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 97,56 pkt. 

 

Medicus Sp. z o. o. S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

25 092,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 78,43 pkt. 

 

FAST TRADE Łukasz Młudzik ul. Bielska 67, 09-400 Płock wartość oferty brutto:  

30 750,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 64,00 pkt. 

 

Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. ul. Chodakowska 10, 96-503 

Sochaczew wartość oferty brutto: 36 720,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 53,59 pkt. 

 

EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek wartość oferty brutto: 

25 920,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 75,93 pkt. 

 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno wartość oferty brutto: 

20 520,00 zł, która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 95,91 pkt. 

 

POV-GOL Sp. z o.o. ul. Traktorzystów 1, 05-503 Głosków wartość oferty brutto: 54 120,00 zł, 

która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 36,36 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 23.02.2022r. w siedzibie 

Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania 

w ciągu 3 dni. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XIV pkt 4  

 



 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466 
 
___________________________________________________________________________    

 

Zapytania ofertowego: w przypadku zawarcia umowy drogą korespondencyjną, za dzień zawarcia 

umowy uważa się datę wpisaną przez Zamawiającego w komparycji umowy. 

 

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
 

 

Z up. Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 

 
Pełnomocnik Dyrektora ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 

1 x Wykonawca (e-mail): 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

